Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
JACKET PÁSKA VMQ - Ochranná silikonová páska, max.
+246°C
Kód produktu: 32200
Novinka
Pracovní teplota: -60°C až +246°C
Použití produktu: Fixační omotávka, nelepící páska s překrytím 50%
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/005-Q010-97
0,5 mm
25 mm
10 m
1,1 kg
1
ks
680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/005-Q00-183
0,5 mm
25 mm
11 m
1,3 kg
1
ks
1 021,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/015-Q00-183
1,5 mm
38 mm
11 m
4,9 kg
1
ks
2 244,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0